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Interregionale JO Rennen 2013
Adelboden
Riesenslalom

Offizielles Resultat

JURY
TD SWISSSKI Thomas Molitor (BOSV)
TD ASSISTENT Reto Schläppi (BOSV)
RENNCHEF Dani Wyss (SCA)
BETREUER Jonas Odermatt (BOSV)

CODEX SWISSSKI : 1600

LAUF 1 LAUF 2
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Weltcup Weltcup
1960m 1960m
1660m 1660m
300m 300m

Jonas Odermatt (BOSV) Meck Zurfluh (ZSSV)
- A - Loris Burn - A - Jungen Björn
- B - Jungen Tim - B - Jeremias Künzi

TORE 43 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42 42
STARTZEIT 10:00 13:00

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -10
LISTEN NR.313     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 34.44     ZUSCHLAG DER DAMEN : 35.09 F = 890

Skiclub AdelbodenSkiclub AdelbodenVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

16.03.2013  /  Tschentenalp Adelboden  /  Skiclub Adelboden 1600  /  den 16.03.2013 um 14.47 / Seite 1/3

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Mädchen U14 / U16  
1 9 328919 Gerber Deborah 1997 BOSV Schwanden 1:00.97 1:02.24 2:03.21 0.00
2 13 333626 Danioth Aline 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:00.86 1:02.72 2:03.58 0.37 2.67
3 5 328136 Grossmann Katja 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:02.33 1:03.27 2:05.60 2.39 17.26
4 10 334605 Zumbühl Gina 1997 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:01.87 1:03.84 2:05.71 2.50 18.06
5 12 334635 Hauswirth Natalie 1997 BOSV Gstaad 1:03.41 1:03.42 2:06.83 3.62 26.15
6 15 347580 Herrmann Zoë 1998 BOSV Schönried 1:03.61 1:03.71 2:07.32 4.11 29.69
7 14 341006 Christen Eliane 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:02.94 1:04.69 2:07.63 4.42 31.93
8 7 334352 Schuler Fiona 1997 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:03.21 1:05.43 2:08.64 5.43 39.22
9 1 407891 Graf Bonnie 1998 SSM Eggiwil 1:02.94 1:05.77 2:08.71 5.50 39.73

10 27 340968 Pieren Stefanie 1998 BOSV Adelboden 1:03.96 1:05.10 2:09.06 5.85 42.26
11 19 355105 Schweizer Nora 1999 BOSV Lenk i.S. 1:04.11 1:05.13 2:09.24 6.03 43.56
12 8 327068 Christen Maria 1997 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:04.08 1:05.40 2:09.48 6.27 45.29
13 4 348652 Gander Luana 1997 ZSSV Engelberg 1:04.39 1:05.27 2:09.66 6.45 46.59
14 3 319609 Flühler Selina 1997 ZSSV Stans 1:02.53 1:07.36 2:09.89 6.68 48.25
15 18 328758 Suter Juliana 1998 ZSSV Stoos 1:05.30 1:05.74 2:11.04 7.83 56.56
16 24 334318 Unternährer Fabia 1997 ZSSV Schüpfheim 1:05.59 1:06.03 2:11.62 8.41 60.75
16 21 347588 Herrmann Natascha 1999 BOSV Schönried 1:05.47 1:06.15 2:11.62 8.41 60.75
18 11 339828 Annen Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 1:02.93 1:09.04 2:11.97 8.76 63.28
19 23 357188 Siegenthaler Josina 1997 BOSV Schwanden 1:06.71 1:05.57 2:12.28 9.07 65.52
20 22 328189 Solenthaler Celine 1997 BOSV Saanen 1:05.89 1:06.59 2:12.48 9.27 66.96
21 29 329638 Stössel Aline 1997 BOSV Faulensee 1:06.00 1:06.77 2:12.77 9.56 69.06
22 36 357714 Aeppli Celine 1999 ZSSV Horw 1:06.26 1:06.58 2:12.84 9.63 69.56
23 2 347309 Seematter Alexandra 1997 BOSV Grindelwald 1:06.12 1:06.73 2:12.85 9.64 69.63
24 6 318634 Diethelm Jennifer 1997 ZSV Altendorf 1:05.73 1:07.41 2:13.14 9.93 71.73
25 30 352897 Reichmuth Selina 1999 ZSSV Schwyz 1:05.80 1:07.44 2:13.24 10.03 72.45
26 20 328093 Hess Rahel 1997 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:06.90 1:06.64 2:13.54 10.33 74.62
27 33 355561 Bitzi Jeanine 1999 ZSSV Horw 1:05.98 1:09.07 2:15.05 11.84 85.53
28 25 347018 Schär Céline 1997 SSM Selzach 1:06.56 1:08.60 2:15.16 11.95 86.32
29 31 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:07.06 1:08.42 2:15.48 12.27 88.63
30 28 347834 Lauber Sonja 1999 BOSV Lenk i.S. 1:07.89 1:07.63 2:15.52 12.31 88.92
31 38 334327 Rufener Michelle 1999 BOSV Habkern 1:07.36 1:09.38 2:16.74 13.53 97.73
32 26 337140 Ueltschi Corina 1998 BOSV Zweisimmen 1:08.05 1:09.09 2:17.14 13.93 100.62
33 42 416680 Aebersold Ilena 2000 SSM Ahorn Eriswil 1:08.15 1:09.25 2:17.40 14.19 102.50
34 34 345650 Kobelt Michelle 1998 ZSV RG Zürcher Oberland 1:08.04 1:09.41 2:17.45 14.24 102.86
35 37 357599 Schafer Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:09.06 1:08.82 2:17.88 14.67 105.97
36 32 305468 Boss Olivia 1997 SSM Bern 1:09.99 1:09.42 2:19.41 16.20 117.02
37 41 347869 Mauron Lisa 2000 SSM Schwarzsee 1:09.67 1:10.32 2:19.99 16.78 121.21
38 40 328118 Rava Simona 1998 ZSSV Escholzmatt 1:14.04 1:07.69 2:21.73 18.52 133.78

  Knaben U14 / U16  
1 51 333345 Bissig Semyel 1998 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:00.46 1:01.17 2:01.63 0.00
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JURY
TD SWISSSKI Thomas Molitor (BOSV)
TD ASSISTENT Reto Schläppi (BOSV)
RENNCHEF Dani Wyss (SCA)
BETREUER Jonas Odermatt (BOSV)

CODEX SWISSSKI : 1600

LAUF 1 LAUF 2
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Weltcup Weltcup
1960m 1960m
1660m 1660m
300m 300m

Jonas Odermatt (BOSV) Meck Zurfluh (ZSSV)
- A - Loris Burn - A - Jungen Björn
- B - Jungen Tim - B - Jeremias Künzi

TORE 43 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42 42
STARTZEIT 10:00 13:00

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -10
LISTEN NR.313     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 34.44     ZUSCHLAG DER DAMEN : 35.09 F = 890
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Interregionale JO Rennen 2013
Adelboden
Riesenslalom
Offizielles Resultat

Skiclub AdelbodenSkiclub AdelbodenVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

16.03.2013  /  Tschentenalp Adelboden  /  Skiclub Adelboden 1600  /  den 16.03.2013 um 14.47 / Seite 2/3

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

2 61 339491 Mathis Kean 1998 ZSSV Hergiswil 1:00.55 1:02.21 2:02.76 1.13 8.27
3 60 326581 Oehrli Joel 1998 BOSV Lauenen 1:01.58 1:01.72 2:03.30 1.67 12.22
4 65 328140 Kohler Marco 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:01.51 1:01.85 2:03.36 1.73 12.66
5 59 340158 Ochsner Cedric 1998 ZSV Hausen am Albis 1:01.34 1:02.84 2:04.18 2.55 18.66
5 52 339888 Barandun Lucien 1997 ZSV Feusisberg 1:02.89 1:01.29 2:04.18 2.55 18.66
7 62 348654 Erni-Bose Nayan 1997 ZSSV Engelberg 1:01.33 1:03.69 2:05.02 3.39 24.81
8 54 313684 Züger Nicola 1997 ZSV Wägital 1:02.12 1:04.13 2:06.25 4.62 33.81
9 53 366782 Kunz Delio 1999 BOSV Team Diemtigtal 1:03.10 1:03.39 2:06.49 4.86 35.56

10 57 335155 Rösti Lars 1998 BOSV St. Stephan 1:03.07 1:04.26 2:07.33 5.70 41.71
11 63 341202 Jaussi Sven 1997 SSM Eggiwil 1:03.52 1:04.69 2:08.21 6.58 48.15
12 78 327630 Weber Sandro 1997 BOSV Stedtli-Unterseen 1:03.72 1:04.51 2:08.23 6.60 48.29
13 67 334584 Chabloz Yannick 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:04.42 1:03.92 2:08.34 6.71 49.10
14 97 327031 Kälin Pascal 1998 ZSV Einsiedeln 1:03.12 1:05.35 2:08.47 6.84 50.05
15 86 339492 Mathis Shane 1999 ZSSV Hergiswil 1:04.21 1:04.37 2:08.58 6.95 50.86
16 70 335049 Wiggenhauser Sandro 1997 SSM Schwarzenburg 1:03.99 1:04.68 2:08.67 7.04 51.51
17 100 319611 Gander Mario 1998 ZSSV Stans 1:04.07 1:05.02 2:09.09 7.46 54.59
18 56 335334 Amstutz Gianluca 1997 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:04.47 1:04.67 2:09.14 7.51 54.95
19 94 340423 Gola Fabian 1998 ZSV Hausen am Albis 1:03.50 1:05.73 2:09.23 7.60 55.61
20 87 347589 Büschlen Dario 1999 BOSV Frutigen 1:04.32 1:05.06 2:09.38 7.75 56.71
21 101 347512 Zobrist Björn 1998 BOSV Beatenberg 1:05.23 1:05.33 2:10.56 8.93 65.34
22 79 335600 Zingg Tobias 1999 BOSV Saanen 1:04.89 1:06.42 2:11.31 9.68 70.83
23 84 334555 Lötscher Lars 1999 SSM Schwarzsee 1:05.38 1:05.97 2:11.35 9.72 71.12
24 91 340734 Steiner Roman 1998 BOSV Erlenbach 1:05.22 1:06.44 2:11.66 10.03 73.39
25 95 327030 Kälin Dominic 1998 ZSV Einsiedeln 1:06.29 1:06.12 2:12.41 10.78 78.88
26 103 340222 Abegg Alex 1997 ZSSV Rothenthurm 1:06.21 1:06.37 2:12.58 10.95 80.12
27 83 336993 Graf Samuel 1998 BOSV Matten 1:06.02 1:06.64 2:12.66 11.03 80.71
28 105 329211 Diethelm Nick 1998 ZSV Altendorf 1:06.09 1:06.88 2:12.97 11.34 82.98
29 72 340223 Abegg Aldo 1998 ZSSV Rothenthurm 1:06.18 1:07.12 2:13.30 11.67 85.39
30 106 407892 Graf Ken 2000 SSM Eggiwil 1:05.55 1:10.75 2:16.30 14.67 107.34
31 107 339971 Schibler Ron 1999 SSM Basel 1:10.65 1:09.23 2:19.88 18.25 133.54

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (1)
74 410020 Mani Luca 1998 BOSV Team Diemtigtal

Ausgeschiedene - Lauf 1 (17)
17 340709 Härri Vivianne 1999 ZSSV Giswil-Mörlialp
39 341095 Lausegger Nadja 2000 BOSV Wilderswil
55 344101 Gwerder Gabriel 1997 ZSSV Schwyz
58 348560 Schafer Frank 1998 SSM Plaffeien
64 366781 Mani Yanick 1999 BOSV Team Diemtigtal
66 337041 Piazza Matteo 1998 ZSSV Horw
69 327606 Käch Noah 1997 ZSSV Hasle
75 328171 Baumann Thomas 1997 BOSV Grindelwald
76 328940 Aregger Gabriel 1997 ZSSV Hasle
81 346955 Knobel Raphael 1997 ZSV Altendorf
82 334317 Schmid Pascal 1997 ZSSV Hasle
85 334001 Schenk Daniel 1998 BOSV Lauenen
88 340367 Rösch Manuel 1997 BOSV Frutigen
89 351999 Ackermann Arne 1998 BOSV SAK  Haslital Brienz
90 333326 Tschanz Daniel 1998 BOSV Schwanden
93 357378 Oberti Philippe 1998 ZSV Egg

104 429819 Hoksbergen Sam 1997 ZSV Oberiberg

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)
92 334829 Kauflin Silvan 1998 ZSV Einsiedeln Tor 31

Abwesende - Lauf 2 (1)
73 426948 Nydegger Samuel 1998 SSM Rüschegg 1:04.39

Ausgeschiedene - Lauf 2 (7)
16 333808 Hegner Stefanie 1997 ZSV Feusisberg 1:05.33
35 411730 Inniger Tina 1999 BOSV Kandergrund 1:05.88
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Weltcup Weltcup
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Jonas Odermatt (BOSV) Meck Zurfluh (ZSSV)
- A - Loris Burn - A - Jungen Björn
- B - Jungen Tim - B - Jeremias Künzi

TORE 43 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42 42
STARTZEIT 10:00 13:00

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -10
LISTEN NR.313     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 34.44     ZUSCHLAG DER DAMEN : 35.09 F = 890
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Interregionale JO Rennen 2013
Adelboden
Riesenslalom
Offizielles Resultat

Skiclub AdelbodenSkiclub AdelbodenVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

16.03.2013  /  Tschentenalp Adelboden  /  Skiclub Adelboden 1600  /  den 16.03.2013 um 14.47 / Seite 3/3

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

71 336606 Tschanz Matthias 1997 BOSV Homberg 1:02.88
77 347057 Iten Matthias 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:04.86
96 341063 Gisler Ueli 1997 ZSSV Spiringen 1:05.70
98 355466 Bissig Yannick 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:07.21

102 329639 Stössel Gian-Marco 1999 BOSV Faulensee 1:06.83

Disqualifizierte - Lauf 2 (3)
68 342795 Grünenwald Matthias 1999 BOSV Zweisimmen 1:05.43 Tor 45
80 366450 Bissig Robin 1998 ZSSV Isenthal 1:09.04 Tor 45
99 409219 Stettler Tim 1998 SSM Eggiwil 1:04.87 Tor 45

ZUSAMMENFASSEND LAUF 1 LAUF 2
ANGEMELDETE : 99
ABWESENDE : 1 1 2
AUSGEFALLENE : 17 7 24
DISQUALIFIZIERTE : 1 3 4
NICHT QUALIFIZIERTE : 0 0
KLASSIERTE : 69
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Interregionale JO Rennen 2013
Adelboden
Riesenslalom

Berechnen des Zuschlages - Damen

Skiclub AdelbodenSkiclub AdelbodenVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

16.03.2013  /  Tschentenalp Adelboden  /  Skiclub Ad elboden 1600  /  den 16.03.2013 um 14.48 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 9 328919 Gerber Deborah 1997 BOSV Schwanden 48.35 48.35

2 13 333626 Danioth Aline 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 25.00 -

3 5 328136 Grossmann Katja 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz 50.00 50.00

4 10 334605 Zumbühl Gina 1997 ZSSV Beckenried-Klewenalp 33.22 33.22

5 12 334635 Hauswirth Natalie 1997 BOSV Gstaad 51.04 -

  

TOTAL

Total der Punkte 131.57
/ 3.75

Angewandter Zuschlag 35.09

  

Der technisch Delegierte
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Interregionale JO Rennen 2013
Adelboden
Riesenslalom

Berechnen des Zuschlages - Herren

Skiclub AdelbodenSkiclub AdelbodenVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

16.03.2013  /  Tschentenalp Adelboden  /  Skiclub Ad elboden 1600  /  den 16.03.2013 um 14.47 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 51 333345 Bissig Semyel 1998 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 35.28 35.28

2 61 339491 Mathis Kean 1998 ZSSV Hergiswil 43.28 43.28

3 60 326581 Oehrli Joel 1998 BOSV Lauenen 47.39 47.39

4 65 328140 Kohler Marco 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz 48.62 48.62

5 59 340158 Ochsner Cedric 1998 ZSV Hausen am Albis 42.10 42.10

5 52 339888 Barandun Lucien 1997 ZSV Feusisberg 27.02 -

7 62 348654 Erni-Bose Nayan 1997 ZSSV Engelberg 42.98 42.98

8 54 313684 Züger Nicola 1997 ZSV Wägital 32.28 32.28

9 53 366782 Kunz Delio 1999 BOSV Team Diemtigtal 55.51 -

10 57 335155 Rösti Lars 1998 BOSV St. Stephan 52.48 52.48

  

TOTAL

Total der Punkte 344.41
/ 10

Angewandter Zuschlag 34.44

  

Der technisch Delegierte


